
ATV - Azienda Trasporti Verona -  Orario servizi speciali scuole 2022/2023

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

SCUOLE LEGNAGO 

LINEE  URBANE comune di LEGNAGO

LINEA  A LINEA B LINEA  C
Terranegra Legnago AutoStazione Vangadizza 
via Mantova viale dei Tigli via Vallette
Stazione Fs Legnago via De Massari Ospedale
via trento via Savonarola via Frattini
Casette via Scarsellini Municipio
Ospedale Legnago Porto Stazione Fs Legnago
via Frattini via Vicentini 
via Matteotti via Malon
via Pio x via Stradella
Porto Scuole Terranegra

LINEE  EXTRAURBANE

LINEA 141 LINEA 143 LINEA 144 LINEA 336 LINEA 338 LINEA 341
Stazione FS marc C2 Stazione FS marc C2 Stazione FS marc C2 Montagnana Albaredo d'Adige Badia Polesine
via Tombetta via Tombetta via Tombetta Bevilacqua Motta Masi
Pozzo Pozzo Comotto Marega Coriano Castelbaldo
Vallese Raldon Pozzo Boschi S.Marco Pilastro Begosso
Ca degli Oppi Mazzantica Raldon-Campagnola S.Zenone Bonavigo Terazzo
Oppeano Bovolone Villafontana Minerbe S.Stefano di Minerbe Nichesola
Isola Rizza Bonavicina Bovolone San Vito Minerbe Torano
Roverchiara S.Pietro di Morubio Cerea Legnago Porto San Vito Canove
Angiari Angiari S.Pietro di Legnago Legnago Autost. Legnago Porto Legnago Porto
Legnago Autost. Legnago Autost. Legnago Autost. Legnago Autost. Legnago Autost.

LINEA 343 LINEA 344 LINEA 345 LINEA 351 LINEA 352 LINEA 353
Merlara Badia Polesine Salizzole Lonigo Nogara Nogara 
Casale di Scodosia Villa d'Adige Valmorsel Bagnolo di Lonigo Gazzo Sanguinetto
Urbana Menà Concamarise Zimella Corezzo Venera
San Salvaro Castagnaro Sanguinetto Cologna Veneta Maccacari Cerea
Marega Carpi Cerea Sabbion Casaleone S.Pietro di Legnago
Boschi S. Marco Spuinimbecco Cherubine Caselle di Pressana Frasca Legnago Autost.
Boschi S.Anna Villabartolomea Aselogna Minerbe Cerea
Legnago Porto Vigo di Legnago S.Pietro di Legnago San Vito S.Pietro di Legnago
Legnago Autost. Legnago Autost. Legnago Autost. Legnago Porto Legnago Autost.

Legnago Autost.

LINEA 354 LINEA 355
Castelmassa Legnago Autost.
Castelnovo Bariano Angiari
S.Pietro Polesine S.Pietro di Morubio
Torretta Bonavicina
La Rosta Asparetto
Vangadizza Cerea
Legnago Autost. S.Pietro di Legnago

Legnago Autost.



ATV - Azienda Trasporti Verona -  Orario servizi speciali scuole 2022/2023

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

SCUOLE LEGNAGO

SPECIALI SCUOLE LEGNAGO  entrata MATTINO
SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO

Bovolone via Madonna 06:35 Ronco all'Adige 06:35 Oppeano via Dossi 06:43 Terrazzo 06:45 Roveredo di Guà 06:45
Bovolone 06:40 Presina 06:48 Oppeano consorzio 06:44 Marega 06:48 Crosare di Sotto 06:50
Bovolone S.Pierino 06:42 Michellorie 06:51 Cerea 07:07 Boschi S Marco 06:53 Pressana 06:55
Asparetto 06:50 S.Stefano di Minerbe 06:56 Cerea Romagnolo 07:08 Boschi S Anna 06:57 Cologna Veneta scuole 07:00
Cerea via Mazzini 06:57 S.Vito 07:02 S.Pietro v.le Europa 07:12 Legnago Porto 07:02 Sabbion 07:02
Cerea Romagnolo 06:58 Legnago via Pio X 07:08 Spietro di Legnago 07:15 Casselle di Pressana 07:06
S.Pietro v.le Europa 07:02 Legnago Autost. 07:21 Minerbe 07:11
Spietro di Legnago 07:05 S.Vito 07:13
Legnago Autost. 07:11 Legnago Porto 07:19
Legnago Porto 07:18 Legnago Autost. 07:26

SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO SC340 SCUOLE LEGNAGO
Asparetto Centro 06:45 Casaleone 06:59 Montagnana 06:48 Cerea Romagnolo 07:16 Sustinenza 06.55
Casaleone 07.02 Frescà piscine 07:02 Bevilacqua 06:56 Cherubine 07:18 Casaleone 06:59
Cerea via Mazzini 07.11 Cerea 07:05 San Zenone 07:01 Aselogna 07:21 Frescà piscine 07:02
Cherubine 07.16 Cerea Romagnolo 07:06 Minerbe 07:05 S.Pietro Casoni 07:24 Cerea 07:05
Aselogna 07.19 S.Pietro v.le Europa 07:10 S.Stefano di Minerbe 07:09 S.Pietro di Legnago 07:26 Cerea Romagnolo 07:06
S.Pietro Casoni 07.22 S.Pietro di Legnago 07:13 Orti 07:17 Legnago Autost. 07:32 S.Pietro v.le Europa 07:10
S.Pietro di Legnago 07.24 Legnago Autost. 07:19 Legnago Porto 07:24 Legnago Porto 07:39 S.Pietro di Legnago 07:13
Legnago Autost. 07.30 Legnago Autost. 07:31 Porto Scuole 07:42 Legnago Autost. 07:19
Legnago Porto 07.37

 SABATO

SPECIALI SCUOLE LEGNAGO uscita FASCIA ore 12:30 
SC340 SAN GREGORIO
Linea 338 cs10

da Legnago fino ad 12:45
Albaredo d'Adige 13:18

Albaredo d'Adige 13:18
Modone 13:21
Bivio Cavalla 13:24
San Gregorio 13:29

San Gregorio 13:30
Zimella 13:39
Bagnolo di Lonigo 13:43
S. Tomà 13:45
Lonigo 13:50

SPECIALI SCUOLE LEGNAGO  uscita FASCIA ore 13:30 
SC340 SUSTINENZA

Legnago Porto 13:50
Legnago Autost. 13:57
S.Pietro di Legnago 14:03
S.Pietro v.le Europa 14:05
Cerea Romagnolo 14:10
Cerea 14:11
Frescà piscine 14:15
Casaleone 14:17
Casaleone p.del Popolo 14.19
Sustinenza 14:25


	SCUOLA LEGNAGO LINEE
	SCUOLE LEGNAGO SPECIALI

